國立中興大學 函
機關地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：黃盈純
聯絡電話：04-22840430
電子信箱：yingtsun@dragon.nchu.edu.tw

受文者： 國立屏東科技大學
發文日期： 中華民國105年7月15日
發文字號： 興工字第1051900301號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 無

主旨： 本校工學院與工程科技研究中心於105年11月04~05日
共同舉辦「中華民國第二十四屆全國自動化科技研討
會(Automation2016)」延後徵稿，敬請貴校惠予協助
公告，並鼓勵貴校教師或學生踴躍投稿，請查照。

說明：
一、 為使旨揭研討會內容更臻完善，論文摘要截稿期限延

後至105年08月04日(星期四)截止。相關時程順延，論
文全文截稿日期延長至105年09月05日(星期一)，論文
接受通知延長至105年09月26日(星期一)，其餘詳見研
討 會 網 頁 公 告 ， 網 址
http://automation2016.nchu.edu.tw/。

二、 若有未盡事宜，請來電洽詢:(04)22840430轉325黃小
姐。

正本： 公私立大專校院、本校一、二級單位電子公文
交 換 章
105/07/15

14:09

副本： 本校工學院工程科技研發中心

裝

訂

線

1050010645
第1頁 共1頁